Królewski sąd powiatowy w Poznaniu.
Wydział dla spraw cywilnych.

Poznań, dnia 16 stycznia 1871 r.
Wszyscy ci, którzy pretei sye mieć sądzą

do kaucyi w ilości 5C0Ó tul. stawionćj przez
gminę miasta Ostrowa pod dniem 11 wrze­
śnia ¡855 r. dla dawniejszego sgeuta banku
kamelarza Sorgatz w Ostrowie a pod 15/27
października 1869 r. na zarząd jego zastę­
pcy, kupca Friedlaendeia w Ostrowie, roz­
ciągniętej, wzywają się na wniosek tutejsze­
go królewskiego banku z dnia 6 m. b. na
termin na dzień (978)
31 maja rl». j»rze<l połu­

dniem n god%.